



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 784/2022
Código da Solicitação - 742

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
SUPERMERCADO ATACADÃO LTDA	27.018.628/0001-70

NATUREZA	PROCESSO	ANO
----------	----------	-----

635

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

793 - Presidência

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
174	ÁGUA MINERAL COPO 48X1 200ML	CAIXA	5,000	52,000	260,000
177	ÁGUA MINERAL GARRAFA 1,5LT	FARDO	5,000	24,000	120,000
2532	REFRIGERANTE - SABOR COLA - EMBALAGEM PET CONTÉM 2 LT	LITRO	20,000	11,000	220,000
2533	REFRIGERANTE - SABOR GUARANÁ - EMBALAGEM PET CONTÉM 2 LT	LITRO	20,000	9,000	180,000
2865	SUCO/ NECTAR - SABOR PÊSSEGO - EMBALAGEM TRETA PAK, CX/1LT, INDUSTRIALIZADO, PRONTO PARA CONSUMO - DE MELHOR QUALIDADE	UNIDAD	5,000	6,700	33,500
2867	SUCO/ NECTAR - SABOR UVA - EMBALAGEM TRETA PAK, CX/1LT, INDUSTRIALIZADO, PRONTO PARA CONSUMO - DE MELHOR QUALIDADE	UNIDAD	15,000	6,700	100,500
2868	SUCO/ NECTAR - SABOR UVA LIGHT - EMBALAGEM TRETA PAK, CX/1LT, INDUSTRIALIZADO, PRONTO PARA CONSUMO - DE MELHOR QUALIDADE	UNIDAD	10,000	9,400	94,000
2869	SUCO/NECTAR - SABOR CAJÚ - EMBALAGEM TRETA PAK, CX/1LT, INDUSTRIALIZADO, PRONTO PARA CONSUMO - DE MELHOR QUALIDADE	UNIDAD	15,000	6,700	100,500
2871	SUCO/NECTAR SABOR MARACUJÁ CX-1LT	UNIDAD	5,000	6,700	33,500
3282	AÇÚCAR TIPO CRISTAL - CLASSE BRANCA, PENEIRADO, PACOTE 5KG	PACOTE	2,000	20,140	40,280

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000
DESCONTOS(-): 0,000
VALOR TOTAL: 1.182,280

DOTAÇÃO



ORDEM DE FORNECIMENTO 784/2022
Código da Solicitação - 742

ELEMENTO: 33903000
SUB FUNÇÃO: 031 - Acao Legislativa
AÇÃO: 2001 - MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL
PROGRAMA: 0139 - PROCESSO LEGISLATIVO
FONTE: 100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

VALOR POR EXTENSO

Um Mil e Cento e Oitenta e Dois reais e Vinte e Oito Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	01/12/2022	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS P/ REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO


DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE

39698505172

CHEFE DO DEP. DE COMPRAS


SIMONE ROVEDA DE LIMA

93870787015

CONTROLADORA INTERNA

RUA 2.371. QUADRA0015 LOTE 020A -
CONJUNTO CIDADE JARDIM II - JATAI -
GO - CEP: 75807-764
Fone: (64)99686-5632
comercialatacadao02@gmail.com

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.549

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

5222 1227 0186 2800 0170 5500 1000 0015 4910 0001 2250

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

15225750069267 01/12/2022 15:52:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

10.684.747-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

27.018.628/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAI

CNPJ / CPF

24.858.805/0001-39

DATA DA EMISSÃO

01/12/2022

ENDEREÇO

PRACA DA BANDEIRA, 96

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CPF

75800-020

DATA DA SAÍDA

01/12/2022

MUNICÍPIO

JATAI

UF

GO

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:45:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

40,28

VALOR DO ICMS

4,83

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

820,28

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

820,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
1343	ACÚCAR IMPERIO 5KG	17019900	000	5102	U	2,000	20,140000	0,00	40,28	40,28	4,83	0,00	12,00	0,00
16198	ÁGUA MINERAL COPO 200 ML 48 UN	22011000	060	5405	U	5,000	52,000000	0,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16196	ÁGUA MINERAL 1,5 ML 6 UN	22011000	060	5405	U	5,000	24,000000	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15250	PEPSI COLA 2L	22021000	060	5405	U	20,000	11,000000	0,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85402	REFRIGERANTE ANTARCTICA 2 LITROS	21069010	060	5405	U	20,000	9,000000	0,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD-53F49826C5E5672746C99AE03DDB60D36

AR 793

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 01/12/2022 15:52:01

Atma Softwares

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal EletrônicaRUA 2, 371. QUADRA0015 LOTE 020A -
CONJUNTO CIDADE JARDIM II - JATAI -
GO - CEP: 75807-764
Fone: (64)99686-5632
comercialatacado02@gmail.com0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.001.550
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

5222 1227 0186 2800 0170 5500 1000 0015 5010 0001 2250

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152225751952424 02/12/2022 08:21:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

10.684.747-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ CPF

27.018.628/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

CNPJ CPF

24.858.805/0001-39

DATA DA EMISSÃO

02/12/2022

ENDEREÇO

PRACA DA BANDEIRA, 96

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

75800-020

DATA DA SAÍDA

02/12/2022

MUNICÍPIO

JATAI

UF

GO

TEL FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

08:09:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		362,00	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA								362,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ CPF
ENDEREÇO		9 - SEM FRETE						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		MUNICÍPIO							

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
225	SUCO NUTRI NECTAR PRONTO CAJU 1 L	22029900	060	5405	U	15,000	6,700000	0,00	100,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13327	SUCO DE UVA NUTRI NECTAR 1L	22029900	060	5405	U	15,000	6,700000	0,00	100,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35405	SUCO NUTRI NECTAR PESSEGO 1 LITRO	22029900	060	5405	U	5,000	6,700000	0,00	33,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35404	SUCO NUTRI NECTAR UVA LIGHT 1 LITRO	22029900	060	5405	U	10,000	9,400000	0,00	94,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35406	SUCO NUTRI NECTAR MARACUJA 1 LITRO	22029900	060	5405	U	5,000	6,700000	0,00	33,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CERTIFICADO
que o material constante nesta
Nota Fiscal foi recebido neste
departamento
Jataí (GO) 02/12/2022
Almoxarifado

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MD-531-49826C5F7672746C99AF03DD60D36
AR 793

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 02/12/2022 08:21:32

Atma Softwares

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
C.N.P.J.: 24.858.805/ 0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO Nº DECRETO: 0000042015

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - FONTE DE RECURSOS	1.4 - NÚMERO						
7289	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:	-1						
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
01/12/2022	0000635/22	ESTIMATIVO	0011.000						
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2022	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.07	100.000	1.182,28
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.1 - CPF OU CNPJ	
SUPERMERCADO ATACADÃO LTDA	27.018.628/0001-70	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
Rua 02	JATAI	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº003/2022 PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. OF.784.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(UM MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)	1.182,28

MARINA SILVEIRA MARTINS
CPF: 433.459.801-34
PRESIDENTE DA CÂMARA


ADONAE AUGUSTO PEREIRA
CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210/0-4GO
CONTADOR